_21_03
LUMINARIO DE LED LINEAL DE ALUMINIO MODELOS
PA1911P100WWAC, PA1911P100WNAC, PA1911P100WAC,
PA1911P150WWAC, PA1911P150WNAC, PA1911P150WAC,
PA1911P200WWAC, PA1911P200WNAC, PA1911P200WAC
MANUAL DE INSTRUCCIONES Y ESPECIFICACIONES
 POR FAVOR LEER EL MANUAL ANTES DE USAR EL PRODUCTO
(DEPENDIENDO MODELO).
Luminario para colgar aluminio con cubierta de policarbonato lechosa, altura ajustable
mediante los cables de acero, directo a 127 V ~ sin uso de fuentes externas.
NOTA: LAS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y ELÉCTRICAS FAVOR DE
CONSULTAR EN LA ETIQUETA DE PRODUCTO.
(Características dependiendo modelo).
a) Características
b) MODELO Medidas [cm]
Temperatura de Color
Correlacionada
Especifiaciones eléctricas Flujo
luminoso
[lm]
PA1911P100WWAC 1.9 x 3.6 x 100 3 000 K (Blanco cálido). 127 V ~ 50/60 Hz  28.8 W (0.23 A). 1440
PA1911P100WNAC 1.9 x 3.6 x 100 4 100 K (Blanco neutro). 127 V ~ 50/60 Hz  28.8 W (0.23 A). 1520
PA1911P100WAC 1.9 x 3.6 x 100 5 500 K (Blanco). 127 V ~ 50/60 Hz  28.8 W (0.23 A). 1600
PA1911P150WWAC 1.9 x 3.6 x 150 3 000 K (Blanco cálido). 127 V ~ 50/60 Hz 43.2 W (0.34 A). 2160
PA1911P150WNAC 1.9 x 3.6 x 150 4 100 K (Blanco neutro). 127 V ~ 50/60 Hz 43.2 W (0.34 A). 2280
PA1911P150WAC 1.9 x 3.6 x 150 5 500 K (Blanco). 127 V ~ 50/60 Hz 43.2 W (0.34 A). 2400
PA1911P200WWAC 1.9 x 3.6 x 200 3 000 K (Blanco cálido). 127 V ~ 50/60 Hz 57.6 W (0.45 A). 2880
PA1911P200WNAC 1.9 x 3.6 x 200 4 100 K (Blanco neutro). 127 V ~ 50/60 Hz 57.6 W (0.45 A). 3040
PA1911P200WAC 1.9 x 3.6 x 200 5 500 K (Blanco). 127 V ~ 50/60 Hz 57.6 W (0.45 A). 3200
• Material de construcción: Aluminio, difusor de policarbonato.
• Grado de Protección: IP20 (Para uso en interiores).
• Presentación:
o Luminario de aluminio con mica difusa.